Sanē. p[er] denuo grauari h[er]edē circa eadē rē. 2 sic obest substitutio. vt. s. de. l. l. plane. s. l. 3. h[er]es tñ. 3rē 2 nō cit ca idē hic dicit. s. circa aliā partē non p[er]ius legatā eadē.

Corpus. ab vno qd ipse qui legat. facere pot. nō autē

Genus bar: q[ue] erat de suba qd rige facta a testatore. sec[us] si legasset p[er]ire nō qd rige p[er]ficiēda ex eqs testator. nō noiat. q[ue] gen[us] nō p[er]t pot. p[er]ire. vt. f. ad legē sal. l. rōne. s. si ho argēti. s. cur aliud in

heres eius qui est debitor legati. et hoc est debitor autem et. ne ergo sit inutile facta reatione ad partem debitam: referatur legatum ad alteram non debitam. sic. s. si. i. l. si quando. in prin. r. s. nu. i. l. i. i. c. i. s. i. vel dic non obstat huic. l. con- sultio. sed nec quod debitum alii legauerit: ad hoc debitor autem et. facit. j. de insti. l. in eum. s. ta- berne.

a **Unum testamentum. i. vnius ho- minis testamentum.** nam si idem plu- ras fecerit: et in eis sepe idem corpus legauerit: idem erit. vt. j. eo. l. s. cum.

b **Debitor autem. vt heres me- uij erat.**

c **Plurimum sit. quod quatuor modis attendit. vt insti. de ac. s. plus. Item r. quinto modo. vt s. nu. i. l. si credi- tori. s. idem. et fa. s. tu. l. h. mo. s. i. et. j. de do. p. l. i. et de l. l. l. si idem. r. j. tu. l. i. nu. r. in i. h. s. r. c. r. a. r. i. o.**

d **Legatum futu- rum. q. d. nullum.**

e **Duobus tes- tamentis. i. duoz. s. i. c. i. j. et s. e. p. t. o. n. i. j.**

f **Deuij est. ha- bebat ergo meuius fundum communem cum alio pro in- diuiso. Accursius.**

g **Obtingere. propter regulam. j. de ac. r. ob. l. omnes. r. insti. eo. s. si res.**

h **Postea. bene dicit postea: quia scus forte si alienef- viuentem testatore altero ex cuius testamento non est solu- ta. quia tunc ex eius testamento solui poterit.**

i **Parte. s. soluta.**

k **Semel. solutione ab vno facta s. m. quosdam.**

l **Extinctam. sic. j. de sol. l. qui res. s. aream. r. de verb. obli. l. inter stipulantem. s. sacram. circa prin.**

m **Si pars. dimidia si aliud non liquet. vt vicesima vt. j. de ver. si. l. nomen. s. i. vel dic pro indiuiso.**

n **Legetur. puta dixit vnus testator lego ticio medietate fundi corneliani. et alter testator eodem modo dixit.**

o **Non perimit. et est ratio quia soluta pars ab vno non erat ab altero debita illa eadem pars soluta. quia si esset ab eodem debita: illa pars iam esset sublata solutione ab vno facta: quia non possunt due lucrativae cause in eadem per- sona concurrere. vt. d. l. omnes. et. s. si pars here. pe. l. i. s. j. et. i. j. et. j. statim. ibi neque plures et.**